
 

 

UCHWAŁA NR XXII/198/2012 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie dokonania podziału Gminy Czarny Dunajec na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czarny Dunajec na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 

granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXII/198/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

  

NUMER 
OBWODU  

GRANICE  
OBWODU 

SIEDZIBA OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ 

1  Sołectwo Czarny Dunajec , ulice: Ignacego Mościckiego, Józefa 

Piłsudskiego, Kamieniec Górny, Kolejowa od skrzyżowania z ulicami 

Kantora i Józefa Piłsudskiego do mostu na potoku Czarny Dunajec, 

Ogrodowa, Parkowa, Rynek, Sienkiewicza,  

Remiza OSP w Czarnym Dunajcu,  

ul. Józefa Piłsudskiego 2A, Czarny 

Dunajec 

2  Sołectwo Czarny Dunajec , ulice: Kmietowicza, Ojca Świętego Jana Pawła 

II od skrzyżowania z ul. Ignacego Mościckiego do granicy z Sołectwem 

Podczerwone, Targowa  

Budynek Liceum  

ul. ks. Kmietowicza 2, Czarny Dunajec  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

3  Sołectwo Czarny Dunajec , ulice: Ojca Świętego Jana Pawła II od granicy  

z Sołectwem Wróblówka do skrzyżowania z ul. Ignacego Mościckiego, 

Tetmajera, Kantora, Kamieniec Dolny, Kolejowa od mostu na potoku 

Czarny Dunajec do granicy z Sołectwem Wróblówka, Bugaj, Nadwodna  

Centrum Kultury i Promocji „Dworek”  

ul. Kolejowa 14, Czarny Dunajec  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

4  Sołectwo Wróblówka  Budynek Szkoły we Wróblówce  

Wróblówka 36. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 4287



5  Sołectwo Pieniążkowice  Szkoła Podstawowa  

Pieniążkowice 142  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

6  Sołectwo Dział  Szkoła Podstawowa  

Dział 9 

7  Sołectwo Odrowąż  Szkoła Podstawowa  

Odrowąż 41 

8  Sołectwo Załuczne  Gimnazjum  

Załuczne 84A 

9  Sołectwo Podszkle  Szkoła Podstawowa  

Podszkle 47 

10  Sołectwo Piekielnik od nr 1 do nr 205  Ośrodek Zdrowia  

Piekielnik 129c 

11  Sołectwo Piekielnik od nr 206 do końca  Zespół Szkół Podstawowej  

i Gimnazjum  

Piekielnik 202  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

12  Sołectwo Podczerwone  Szkoła Podstawowa  

Podczerwone 246  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

13  Sołectwo Koniówka  Remiza OSP  

Koniówka 215c 

14  Sołectwo Chochołów  Szkoła Podstawowa  

Chochołów 184B 

15  Sołectwo Ciche od nr 1 do nr 194  Szkoła Podstawowa Nr1  

Ciche 152 

16  Sołectwo Ciche od nr 195 do nr 449  Remiza OSP (Ciche środkowe)  

Ciche 343B 

17  Sołectwo Ciche od nr 450 do końca  Szkoła Podstawowa Nr 3  

Ciche 611A 

18  Sołectwo Ratułów od nr 1 do nr 173  Remiza OSP (Ratułów dolny)  

Ratułów 110c 

19  Sołectwo Ratułów od nr 173 do końca  Remiza OSP (Ratułów górny)  

Ratułów 252a 

20  Sołectwo Czerwienne od nr 1 do nr 170  Szkoła Podstawowa Nr 1  

Czerwienne 89 

21  Sołectwo Czerwienne od nr 171 do końca  Katolickie Gimnazjum i Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

Czerwienne 245  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

22  Sołectwo Stare Bystre od nr 1 do nr 229  Szkoła Podstawowa Nr 

2 Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

Stare Bystre124 

23  Sołectwo Stare Bystre od nr 230 do końca  Szkoła Podstawowa Nr  1  

i Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

Stare Bystre 347 

 

 

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4287


		2012-09-04T13:00:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




